,
'Indetec
V4

MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025

Fecha y | 15/dic./2025

hora de Impresién| 01:03 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 31/jul./2025

$594,617.30

$181,420.00
$0.00
$181,420.00
$0.00

$413,070.00
$127.30
$0.00
$8,350,798.90

$8,350,798.90
$4,148,299.63
$4,150,946.49

$51,552.78

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$8,945,416.20

$3,680,536.84
$1,822,774.84
$654,391.36
$1,203,370.64
$400,912.91
$259,957.61
$140,955.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,081,449.75

$4,863,966.45

6.64 %

2.02 %
0.00 %
2.02 %
0.00 %

4.61 %
0.00 %
0.00 %
93.35 %

93.35 %
46.37 %
46.40 %

0.57 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

41.14 %
20.37 %
7.31 %
13.45 %
4.48 %
2.90 %
1.57 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

45.62 %

54.37 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/jul./2025

$6,833,746.15

$4,133,754.00
$45,900.00
$3,870,520.00
$217,334.00

$2,680,697.79
$4,444.36
$14,850.00
$51,371,061.67

$51,371,061.67
$25,639,036.11
$25,224,387.38
$507,638.18
$8,760.61

$8,757.00
$8,757.00

$3.61
$3.61

$58,213,568.43

$31,562,759.75
$12,833,632.37
$5,746,758.38
$12,982,369.00
$2,639,836.12
$1,642,644.52
$997,191.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$34,202,595.87

$24,010,972.56

11.73 %

7.10 %
0.07 %
6.64 %
0.37 %

4.60 %
0.00 %
0.02 %
88.24 %

88.24 %
44.04 %
43.33 %

0.87 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

54.21 %
22.04 %
9.87 %

22.30 %
4.53 %

2.82 %

1.71 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

58.75 %

41.24 %
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